
Uchwała Nr XXXIV/854/2005 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 14 lipca 2005 roku. 
 
w sprawie: zmiany Uchwały Nr XIX/487/2004 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 29 kwietnia 2004 r. w sprawie: 
trybu postępowania o udzielenie dotacji związanych z wykonywaniem zadań innych niż określone w ustawie z dnia 
23 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie, sposobu jej rozliczania oraz kontroli 
wykonywania zleconego zadania. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 12 pkt 11, art. 92 ust. 1pkt 1 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1592 z późniejszymi 
zmianami), art. 118 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z  2003 r. nr 
15, poz. 148 z późniejszymi zmianami) na wniosek Prezydenta Miasta 

  
Rada Miejska w Gliwicach 

uchwala: 
  

§1 
W Uchwale Nr XIX/487/2004 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 29 kwietnia 2004 r. w sprawie: trybu 
postępowania o udzielenie dotacji związanych z wykonywaniem zadań innych niż określone w ustawie z dnia 23 
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie sposobu jej rozliczania oraz kontroli 
wykonywania zleconego zadania wprowadza się następującą zmianę: 
1)       Załącznikowi nr 2 nadaje się treść jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

  
§2 

Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie. 
  

§3 
Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta. 

  
§4 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po upływie 14 
dni od dnia jej ogłoszenia. 

  
  

                                                                                            Przewodniczący
                                                                                   Rady Miejskiej w Gliwicach

 
                                                                                         Stanisław Ogryzek

  
  
  
  
  
 
 



 
Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XIX/487/2004
Rady Miejskiej w Gliwicach

z dnia 29 kwietnia 2004 r.

  
-WZÓR- 

  
  

.....................................                                                                                            .................... 
  (pieczęć podmiotu)                                                                                                (data i miejsce 
                                                                                                                              sporządzenia oferty) 

OFERTA 
 PODMIOTU 

nie zaliczonego do sektora finansów publicznych i nie działającego w celu osiągnięcia zysku 
składana na podstawie art. 118 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych 

REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO 
...................................................................... 

(nazwa zadania) 
  

w okresie od ............ do ............ 
  

W FORMIE 
SFINANSOWANIA WYKONYWANIA ZADANIA* 
DOFINANSOWANIA WYKONANIA ZADANIA* 

PRZEZ 
MIASTO GLIWICE 

WRAZ Z 
WNIOSKIEM O PRZYZNANIE DOTACJI ZE ŚRODKÓW PUBLICZNYCH 

W KWOCIE ................. 
  
  

Wniosek o patronat nad przedsięwzięciem 
                     ð Tak                             ð Nie 

  
Patronat 

ð Prezydenta Miasta     ð Przewodniczącego Rady Miejskiej 
  
I. Dane na temat organizacji  podmiotu 
1) pełna nazwa ............................................................................................................ 
2) dokładny adres: miejscowość ............................ ul. ................................................ 
   gmina .................................................................. powiat .......................................... 
   województwo ................................................... 
3) tel. ........................ fax .......................... e-mail: ..................... http:// ...................... 
  
II. Opis zadania 
1. Nazwa zadania 
  
  
  
  
    
 
   
2. Miejsce wykonywania zadania 
  
  
  
  
    
 
   
3. Cel zadania oraz rodzaj działań przy realizacji zadania 
  
  
  



  
    
 
   
4. Liczbowe określenia skali działań podejmowanych przy realizacji zadania (należy użyć miar adekwatnych dla 
danego zadania, np. liczba uczestników, liczba indywidualnych świadczeń udzielonych tygodniowo/miesięcznie) 
  
  
  
  
    
 
   
5. Zakładane rezultaty realizacji zadania (jeżeli wniosek dotyczy zadań związanych z promocją miasta należy 
również opisać sposoby promocji miasta Gliwice poprzez realizację przedsięwzięcia)   
  
  
  
  
    
 
   
  
III. Kalkulacja przewidywanych kosztów realizacji zadania 
Całkowity koszt (w zł)               [                        ] 
  w tym wnioskowana wielkość dotacji (w zł) [                     ] 
  w tym wielkość środków własnych (w zł) [                     ] 
Kosztorys ze względu na rodzaj kosztów 
  
 Lp. 
  
  
  
  

Rodzaj kosztów i sposób ich 
kalkulacji 
  
  
  
  

Koszt 
(w zł) 
  
  
  

W tym z 
wnioskowanej 
dotacji (w zł) 
  
  

W tym ze 
środków 
własnych (w 
zł)*   
 

      
  
  
  
  
  
  

        
 

 

Ogółem   
    
  
  

  
  

  
    
 

  

   
  
  
  
  
  

..................................................
  podpis wnioskodawcy

  
  
IV. Opinia Wydziału 
  
  
  
  
  
  
  
  
  



    
 
   
  
V. Opinia Prezydenta Miasta/Przewodniczącego Rady Miejskiej  
  
  
  
  
  
    
 
   
  
  
  
  
  
  

............................................
podpis PM

 


